
Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018 

  

het college van burgemeester en wethouders van Putten; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk 

10 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 160 en 171 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

in te trekken het Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018. 

  

Putten, 7 januari 2025 

  

de burgemeester van Putten, 

H.A. Lambooij 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 51567 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2025 nr. 51567 7 februari 2025 1 


